
 

Fijewo, 24 czerwca 2022 r. 
 
 
GKIZP.271.1.5.2022 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.: 
„Wymiana oświetlenia ulicznego na oprawy LED na terenie Gminy Lubawa”. 
 
Zamawiający: 

GMINA LUBAWA 
FIJEWO 73 
14-260 LUBAWA 
 
Działając zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm. dalej „ustawa”) informuję, że: 
Za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 1 złożona przez: 
 

Zakład Instalatorstwa Elektrycznego 
Jan Nadolski 
Ul. Poznańska 6/4 
14-260 Lubawa 
Cena brutto: 2.850.000,00 zł 

 
Uzasadnienie wyboru: 
Zgodnie z ustalonymi kryteriami ocenie podlegały: cena (60%), okres czasu dla utrzymania 
parametru L90B10 dla wszystkich punktów świetlnych zamówienia dla opraw typu LED 
(20%), sumaryczna moc znamionowa wszystkich punktów świetlnych po modernizacji 
objętych zamówieniem dla Gminy Lubawa (10%) oraz okres gwarancji i rękojmi dla 
przedmiotu zamówienia (10%). W wyniku przeprowadzonej oceny ofert – oferta uzyskała 
łącznie maksymalną ilość punktów. Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu. 
Oferta jest zgodna z treścią Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

W postępowaniu oferty zostały złożone przez: 
 

Lp. 
Nazwa/firma/oferenta 

Adres oferenta 

Streszczenie oceny  
i porównanie złożonych ofert 

Kryterium: 
Cena 
– 60% 

Kryterium: 
Okres czasu 

dla utrzymania  
parametru 
L90B10 dla 
wszystkich 
punktów 

świetlnych 
zamówienia 

dla opraw typu 
LED 

– 20% 

Kryterium: 
Sumaryczna 

moc 
znamionowa 
wszystkich 
punktów 

świetlnych po 
modernizacji 

objętych 
zamówieniem 

dla Gminy 
Lubawa 
– 10% 

Kryterium: 
Okres 

gwarancji  
i rękojmi dla 
przedmiotu 
zamówienia 

– 10% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 

Zakład Instalatorstwa Elektrycznego 
Jan Nadolski 

Ul. Poznańska 6/4 
14-260 Lubawa 

60,00 20,00 10,00 10,00 100,00 

2 
FBSerwis S.A. 

Ul. Siedmiogrodzka 9 
01-204 Warszawa 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy. 
Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

 
 

 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy Lubawa 
 

/-/ mgr inż. Tomasz Ewertowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Informację o wyborze zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania dn. 24.06.2022 r. 


